
70 000 osób na drodze do niezależności finansowej  
z IBIS InGold

19 października 2022, Praga – Firma IBIS InGold osiągnęła kolejny ważny kamień milowy – 70 000 klientów. 

Już 70 000 klientów i ich rodzin łatwo i bezpiecznie kupuje inwestycyjne metale szlachetne. Dzięki możliwości 

stopniowego zakupu fizycznego złota lub srebra, gromadzą swoje rezerwy na bezpieczniejszą przyszłość  

w dłuższej perspektywie, zabezpieczając tym samym swoją niezależność finansową.

„Rosnąca inflacja, zadłużenie krajów, niepewność gospodarcza i polityczna oraz konflikt wojenny między Ukrainą  
a Rosją skłaniają wielu ludzi do poszukiwania bezpiecznych instrumentów do przechowywania swoich oszczędności. 
W IBIS InGold znajdują partnera, z którym mogą śmiało i po prostu kupować metale szlachetne bezpośrednio 
od producenta z gwarancją pierwszego właściciela”, ocenia obecną sytuację Petr Špičák, dyrektor marketingu  

IBIS InGold. „Otrzymują nie tylko wyjątkową jakość inwestycyjnych sztabek i monet, ale dzięki oferowanym planom 
oszczędnościowym otrzymują również przystępną formę zakupów krok po kroku, która nie obciąża ich budżetów  
i pozostawia im swobodę zarządzania ich rezerwami złota”.

Oprócz jednorazowych zakupów klienci IBIS InGold mogą stopniowo kupować sztabki i monety inwestycyjne dzięki 

oszczędnościom w iiplan®, iiplanGold® i iiplanRentier®. Dzięki temu klienci mogą zacząć kupować złoto już od  

15 PLN. Oszczędności dają im dodatkowe korzyści. W ten sposób wykorzystują efekt uśredniania ceny i z niewielkich 

ilości mogą czerpać korzyści z oszczędzania do dużej sztabki z korzystniejszą ceną za gram. Inwestują w metale 

szlachetne bez zobowiązań i wymogów. W każdej chwili mogą dostosować swoje oszczędności lub łatwo i szybko 

odzyskać pieniądze na pokrycie niezbędnych wydatków.

„Cenimy sobie zaufanie naszych klientów oraz wsparcie doradców finansowych i inwestycyjnych, którzy szukają 
prawdziwego bezpieczeństwa dla swoich klientów i pomagają im zoptymalizować ich rodzinne portfele”, mówi  

Petr Špičák.

Według niego złoto jest ważnym składnikiem portfela. Opłaca się przede wszystkim jako narzędzie do dywersyfikacji 

ryzyk i ograniczania skutków inflacji, której wysokość przekracza wieloletnie maksima. Cena złota wzrosła o 61% od 

2019 r., przekraczając osiągnięty poziom inflacji. Tak więc tytuł powiernika wartości złotu nadal słusznie należy się  

i oczywiste jest, że inwestowanie w nie ma sens.

Petr Špičák

spicak@ibisingold.com
+420 777 741 440

W celu uzyskania szczegółowych informacji należy kontaktować się:

O IBIS InGold, a. s.

IBIS InGold jest wiodącym handlowcem w branży złota inwestycyjnego i srebra. Działa na rynku od ponad 20 lat.  

W Europie stał się liderem w zapewnianiu oszczędzania w złocie i srebrze. Zapewnia proste i elastyczne formy 
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oszczędzania w ramach marek iiplan®, iiplanGold® i iiplanRentier® z ratami od 15 PLN miesięcznie dla ogółu 

społeczeństwa.

IBIS InGold jest oficjalnym autoryzowanym partnerem biznesowym szwajcarskiej rafinerii PAMP oraz brytyjskiej 

Royal Mint (Mennica Królewska). Ta bezpośrednia współpraca biznesowa z najbardziej prestiżową europejską 

rafinerią i jednocześnie z najbardziej prestiżową europejską mennicą gwarantuje wszystkim klientom absolutną 

jakość kupowanego złota inwestycyjnego i srebra.

IBIS InGold zapewnia swoim klientom najlepszą obsługę zarówno przy zakupie, jak i odsprzedaży zakupionych 

metali inwestycyjnych. Atutem, z którego mogą również skorzystać, jest weryfikacja pochodzenia i autentyczności 

złota inwestycyjnego za pomocą unikalnej technologii VERISCAN™.

Gwarantuje klientom, że są oni pierwszymi posiadaczami zakupionych sztabek i monet inwestycyjnych oraz 

gwarantuje im, że odkupi również monety i sztabki inwestycyjne, które zostały im sprzedane. Środki są przelewane 

na konto klienta w ciągu 48 godzin od potwierdzenia wiążącej ceny wykupu. Oprócz ceny wykupu metalu zapewnia 

premię za wykup.

IBIS InGold współpracuje z szeroką siecią ważnych niezależnych firm doradztwa finansowego w Republice Czeskiej 

i Słowackiej, Polsce, Słowenii, Węgrzech, Austrii, Niemczech i Wielkiej Brytanii. Asortyment produktów i usług  

IBIS InGold jest zatem dostępny dla klientów we wszystkich regionach. Kompleksowa obsługa i edukacja dla 

początkujących i doświadczonych inwestorów i doradców to oczywistość. Zapewnia doskonałą obsługę 

informacyjno-analityczną swoim klientom i partnerom.

https://www.facebook.com/IBISInGoldPL/
https://twitter.com/IBIS_InGold?lang=pl
https://www.instagram.com/ibisingold_cs/
https://www.youtube.com/user/dozlata

